

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2016 г.

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ	
050372-1	
01.01.2016	
82015089	
2005004757	
96000000000	
45268875	
2020002560	
383	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	33 080 756,67	577 814 157,03	89 978 338,01	700 873 251,71
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	0,00	89 978 338,01	89 978 338,01
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-939 061 253,57	0,00	-939 061 253,57
Доходы от реализации активов	092	172	0,00	-939 061 253,57	0,00	-939 061 253,57
Доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	-939 061 253,57	0,00	-939 061 253,57
Прочие доходы	100	180	33 080 756,67	1 516 875 410,60	0,00	1 549 956 167,27
в том числе:						
субсидии	101	180	33 080 756,67	576 736 673,00	0,00	609 817 429,67
иные прочие доходы	104	180	0,00	940 138 737,60	0,00	940 138 737,60
Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	43 079 050,67	619 867 646,77	89 729 838,01	752 676 535,45
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	0,00	410 293 947,87	0,00	410 293 947,87
в том числе:						
заработная плата	161	211	0,00	313 400 632,83	0,00	313 400 632,83
прочие выплаты	162	212	0,00	1 832 000,00	0,00	1 832 000,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	95 061 315,04	0,00	95 061 315,04
Приобретение работ, услуг	170	220	0,00	58 876 070,84	0,00	58 876 070,84
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	434 933,88	0,00	434 933,88
коммунальные услуги	173	223	0,00	18 386 871,74	0,00	18 386 871,74
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	0,00	27 755 581,62	0,00	27 755 581,62
прочие работы, услуги	176	226	0,00	12 298 683,60	0,00	12 298 683,60
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	42 830 050,67	0,00	0,00	42 830 050,67
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	242	262	42 830 050,67	0,00	0,00	42 830 050,67
Прочие расходы	250	290	0,00	819 316,38	0,00	819 316,38
Расходы по операциям с активами	260	270	249 000,00	149 878 311,68	89 729 838,01	239 857 149,69
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	32 869 913,77	0,00	32 869 913,77
расходование материальных запасов	264	272	249 000,00	117 008 397,91	89 729 838,01	206 987 235,92
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303) (стр. 310 + стр. 380)	300		-9 998 294,00	-42 053 489,74	248 500,00	-51 803 283,74
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		-9 998 294,00	-42 053 489,74	248 500,00	-51 803 283,74
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		-249 000,00	908 685 198,62	0,00	908 436 198,62
Чистое поступление основных средств	320		0,00	829 739 395,98	0,00	829 739 395,98
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	2 000 000,00	885 748 488,12	0,00	887 748 488,12
уменьшение стоимости основных средств	322	410	2 000 000,00	56 009 092,14	0,00	58 009 092,14
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	78 499 199,48	0,00	78 499 199,48
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	0,00	78 499 199,48	0,00	78 499 199,48
Чистое поступление материальных запасов	360		-249 000,00	446 603,16	0,00	197 603,16
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	0,00	117 455 001,07	91 259 523,81	208 714 524,88
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	249 000,00	117 008 397,91	91 259 523,81	208 516 921,72
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		-9 749 294,00	-950 738 688,36	248 500,00	-960 239 482,36
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		0,00	-948 926 172,14	172 500,10	-948 753 672,04
Чистое поступление средств учреждений	410		-2 726 535,20	-9 957 009,94	172 500,10	-12 511 045,04
в том числе:						
поступление средств	411	510	34 680 666,67	865 031 819,64	183 845 206,59	1 083 557 692,90
выбытие средств	412	610	37 407 201,87	874 988 829,58	183 672 706,49	1 096 068 737,94
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение Дебиторской задолженности	480		2 726 535,20	-938 969 162,20	0,00	-936 242 627,00
в том числе:						
увеличение Дебиторской задолженности	481	560	36 412 101,87	855 067 238,94	180 259 976,02	1 071 739 316,83
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	33 685 566,67	1 794 036 401,14	180 259 976,02	2 007 981 943,83
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		9 749 294,00	1 812 516,22	-75 999,90	11 485 810,32
Чистое увеличение задолженности по привлеченным перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по привлеченным перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		9 749 294,00	1 812 516,22	-75 999,90	11 485 810,32
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	45 825 150,67	650 060 709,04	93 315 068,58	789 200 928,29
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	36 075 856,67	648 248 192,82	93 391 068,48	777 715 117,97

Председатель

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности


(подпись)

Джунгаидов Асланбек Сираждиевич
(расшифровка подписи)

Муцухаева Рукият Кукумовна
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, местонахождение)

ОГРН
ИНН
КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

3 февраля 2016 г.